disposto no § 1º do artigo 7º da  Lei nº 3.732, de 9 de novembro último, com a nova redação

dada pelo artigo 55 da de nº 3.999, de 14 de novembro de 1961, ao Coronel Chefe do Gabinete

Militar da Secretaria do Govêrno, a gratificação de representação na importância mensal  de

cinquenta e um mil cento e vinte cruzeiros (Cr$. 51.120,00).

Art.  2º  São  fixadas,  nos  valores  abaixo,  a  cada  servidor,  as  gratificações  de

representação de que trata o § 2º do art. 76, da Lei nº 27, de 29 de novembro de 1947:

I - Ao pessoal do Gabinete Militar, da Secretaria do Govêrno:

a) Três (3) Assessores......................................................